令和 5年 10月 13日

青森市政記者会 様

青森市都市整備部公園河川課長

  錦鯉の寄贈に伴う野木和湖への放流式の開催について

標記の件について、下記日程で放流式を行いますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和 5年 10月 17日(火）10：00～10：30（小雨決行）

２ 会 場  野木和公園駐車場（別添の位置図をご覧ください。）

３ 寄贈者  安田
やすた

 健蔵
けんぞう

 氏

３ 内容等  （１）放流魚 錦鯉稚魚（体長 10㎝程度）

    （２）数 量 約 250匹

        ※油川幼稚園の園児の皆さんにお手伝いしていただきます。

【問合せ先】

 青森市都市整備部公園河川課

 担当：主幹 對馬、技師 竹谷

 電話：017-752-8342